Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Příslušenství k válcům
QFL32100 - POZINKOVANÁ PŘÍRUBA PRO VÁLEC BFA32100
- K řadě BFA - průměry 32 až 100 mm (Série B, W, Q)
Kód produktu: 52868
Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Lakovaná ocel
Použití produktu: Slouží k přichycení zadní strany válce a stroje, např. na lince
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Série
Šířka
Hmotnost
Průměr
Velikost [modul]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
QFL032
10 bar
Série B/Q
80 mm
0,252 kg
*M=14 mm
Ø 32
ks
495,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QFL040
10 bar
Série B/Q
102 mm
0,28 kg
*M=14 mm
Ø 40
ks
559,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QFL050
10 bar
Série B/Q
110 mm
0,295 kg
*M=18 mm
Ø 50
ks
631,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QFL063
10 bar
Série B/Q
130 mm
0,31 kg
*M=18 mm
Ø 63
ks
871,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QFL080
10 bar
Série B/Q
160 mm
0,35 kg
*M=23 mm
Ø 80
ks
1 047,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QFL100
10 bar
Série B/Q
190 mm
0,39 kg
*M=28 mm
Ø 100
ks
1 239,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	QFL32100 - POZINKOVANÁ PŘÍRUBA PRO VÁLEC BFA32100 - K řadě BFA - průměry 32 až 100 mm (Série B, W, Q)